feuerwehr

gemeinde r'narth

Jahresprogramm:
Nr. Tag Datum
1 Mi 01.01.2020
Fr 03.01.2020
1 So 05.01.2020
1 Mo 06.01.2020
Di 07.01.2020
1 So 12.01.2020
1 Mo 13.01.2020
1 Di 14.01.2020
1 Mi 15.01.2020
Fr 17.01.2020
1 So 19.01.2020

Mo 20.01.2020
Fr 24.01.2020
Fr 24.01.2020
1 So 26.01.2020

Mo 27.01.2020
1 Di 28.01.2020
1 Mi 29.01.2020
1 So 02.02.2020

Di 04.02.2020
1 Di 04.02.2020

Mi 05.02.2020
1 So 09.02.2020
1 Mo 10.02.2020
1 Di 11.02.2020
1 Mi 12.02.2020

Do 13.02.2020
1 So 16.02.2020
1 Mo 17.02.2020
1 Di 18.02.2020

Feuerwehr Gemeinde Arth | 01.01.2020 - 31.12.2020

Zeit

00:00-23:59

18:00-18:15

00:00-23:59

00:00-23:59

19:30-21:30

00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-22:30
18:30-20:30

00:00-23:59

19:30-21:30

18:00-19:00

19:00-21:00

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:00

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

08:00-17:00

00:00-23:59

19:30-22:30

19:30-21:30
19:30-22:30
s. Aufgebot
00:00-23:59

19:30-21:30

19:15-22:00

Thema/Dienst

Pikettdienst

Probealarm - bei
Nichterhalten melden bei

Gabriel Bésch

Pikettdienst

Pikettdienst

Materialabend

Pikettdienst

Offiziersiibung
Fahreriibung ADL-Gruppe 2
Gruppe Absturzsicherung

Offiziersrapport /
Stabsrapport

Pikettdienst

Fahrerinfo
Jahresrapport SEE Arth

Jahresrapport Feuerwehr

Gemeinde Arth

Pikettdienst

AS Offizierstibung
Elektrogruppe
SEE Ubung

Pikettdienst

Material-Info fir neue ADF

Fahrer ADL-Gruppe 1/2/3

Sirenentest

Pikettdienst

Atemschutziibung Gruppe

1+2 + SEE

Ubung Rigi

PIO-Gruppe

610 GK Bahnstiitzpunkt SBB

Pikettdienst

Kommandanten- und

Stabsrapport

Kaderinfoabend
Feuerwehrverband Kanton

Schwyz

Info

Material tauschen (freiwillig
nach Bedarf); fur
austretende Mitglieder

obligatorisch

ADL

Info-Abend

UFZ

PIO/TLF

Verantwortlich

Hptm Gisler Guido

Oblt Horath Roli

Oblt Zbaren Rainer

Fw Réss Marc

Oblt Inderbitzin Beat

Oblt Striiby Hansjorg
Wm Kunz André
Oblt Inderbitzin Beat

Hptm Gisler Guido

Oblt Rickenbach Christian

Adj Uof Imlig Roland
SEE Lt Blum Raphael

Hptm Gisler Guido

Oblt Striiby Fréanzi

Oblt Rickenbach Christian
Sdt Henggeler René
SEE Lt Blum Raphael

Oblt Striiby Hansjorg

Oblt Striiby Hansjorg

Kpl Burgi Remo

Sdt Birgi Tobias

Lt Haab Roman

Oblt Rickenbach Christian

Kpl Kennel Roman
Lt Dettling Peter
Hptm Gisler Guido

Lt Christen Thomas

Hptm Gisler Guido

Hptm Gisler Guido

Aufgebot

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Offiziere
ADL-Gruppe 2
Absturzsicherung

Offiziere
Stab

Fahrer
SEE
SEE

Ganze Feuerwehr

AS-Offiziere
Elektroabteilung

SEE

Neueingeteilte

ADL-Gruppe 1
ADL-Gruppe 2
ADL-Gruppe 3

Offiziere

SEE

Atemschutz
Rigi

Pioniergruppe

Kommando

Stab

Offiziere

Material

Art

Sonntags
pikett
Administr

ation

Sonntags
pikett
Sonntags
pikett

Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung

Ubung
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung
Ubung
Kurs
Sonntags
pikett
Komman
dantenra
pport
Ubung
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So 23.02.2020

Mi 26.02.2020
So 01.03.2020

Di 03.03.2020

05.03-07.03.2020

So 08.03.2020

Mo 09.03.2020

Di 10.03.2020

Mi 11.03.2020
So 15.03.2020

Mo 16.03.2020
Mi 18.03.2020

So 22.03.2020

23.03-27.03.2020

Mo 23.03.2020

Di 24.03.2020
Mi 25.03.2020
Mi 25.03.2020

Sa 28.03.2020
So 29.03.2020

Mo 30.03.2020
Di 31.03.2020

01.04-03.04.2020

So 05.04.2020

Mo 06.04.2020
Di 07.04.2020
So 12.04.2020

Di 14.04.2020
Mi 15.04.2020
17.04-18.04.2020

Fr 17.04.2020

So 19.04.2020

Mo 20.04.2020
Di 21.04.2020
Mi 22.04.2020
Sa 25.04.2020

So 26.04.2020

00:00-23:59

19:30-22:30
00:00-23:59

18:00-18:15

s. Aufgebot

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30
00:00-23:59

19:00-22:00
19:30-22:00

00:00-23:59

s. Aufgebot

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:30
19:30-21:30
07:00-14:00
00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30

s. Aufgebot

00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30
00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30
08:00-17:00

19:30-21:30
00:00-23:59
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-22:00

15:00-23:00

00:00-23:59

Pikettdienst

Fahrer ADL-Gruppe 1 ADL

Pikettdienst

Probealarm - bei
Nichterhalten melden bei
Gabriel Bésch

201 Einfthrungskurs fur

Angehorige der Feuerwehr

Pikettdienst

Kadertibung Zug 1 + 2

MWD-Spezial

Grossfahrer

Grossfahrer Gruppe 5 TLF

Pikettdienst

Olwehr-Boot Ubung
SEE-Ubung

Pikettdienst

202 Einfuhrungskurs

Gruppenfihrer

Kaderiibung Zug 1+2

Maschinistentibung MS

Gruppe 1

Fahrer ADL-Gruppe 3 ADL
Kleinfahrer Gruppe 7 Kleinfahrzeuge
Regio-Kader-Tag

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2
Mannschaftsiibung Zug 1

204 Einftihrungskurs
Kommandanten /

Stellvertreter

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2
Mannschaftsiibung Zug 1

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 1
Mannschaftsiibung Zug 2
690 Grundkurs SEE

Kaderiibung Rigi

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2
Mannschaftsiibung Zug 1
SEE-Ubung

Delegiertenversammlung
FW-Verband Kt. Schwyz

Pikettdienst

Spezialiilbbung MWD fiir

Lt Schmid Stefan

Sdt Burgi Albert

Lt Dettling Peter

Sdt Sommerhalder Oliver

Lt Kélin Stefan

Oblt Striiby Hansjorg

Sdt Biirgi Tobias

Sdt Biirgi Tobias

Hptm Gisler Guido

Lt Schmid Stefan
SEE Lt Blum Raphael

Oblt Horath Roli

Sdt Birgi Tobias

Oblt Striiby Hansjorg

Fw Réss Marc

Wm Kunz André
Wm Hodler Thomas
Hptm Gisler Guido
Oblt Zbéren Rainer

Lt Christen Thomas
Oblt Striby Franzi

Oblt Horath Roli

Oblt Inderbitzin Beat

Lt Christen Thomas
Oblt Striiby Frénzi
Oblt Rickenbach Christian

Oblt Striby Franzi
Lt Christen Thomas
SEE Lt Blum Raphael

Kpl Kennel Roman

Oblt Striby Franzi

Lt Christen Thomas
Oblt Striiby Fréanzi
SEE Lt Blum Raphael

Hptm Gisler Guido

Oblt Striiby Hansjorg

ADL-Gruppe 1

Ganze Feuerwehr

Kader Zug 1
Kader Zug 2

Kommando

Fahrer Gruppe 4
Fahrer Gruppe 5
ADL-Gruppe 1
ADL-Gruppe 2
ADL-Gruppe 3

Fahrer Gruppe 5

Olwehrboot

SEE

Kommando
Kader Zug 2
Kader Zug 1
MS Gruppe 1

ADL-Gruppe 3
Fahrer Gruppe 7

Kader

Zug 2
Zug 1

Zug 2
Zug 1

Zug 1
Zug 2

Rigi

Kommando

Zug 2
Zug 1
SEE

Kommando

Sonntags
pikett
Ubung
Sonntags
pikett
Administr

ation

Kurs

Sonntags
pikett

Ubung

Ubung

Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Kurs

Ubung

Ubung

Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung

Kurs

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Kurs

Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung

Sonntags

pikett
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Di

So

Di

Mi
Fr

So

Mo

Mo

Di

Mi

Fr

So

03.05.2020

03.05.2020

05.05.2020

10.05.2020

11.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

15.05.2020

17.05.2020

18.05.2020
19.05.2020
20.05.2020

24.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020
31.05.2020

02.06.2020
02.06.2020
03.06.2020

07.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020
14.06.2020

15.06.2020
16.06.2020
17.06.2020
21.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

26.06.2020

28.06.2020

29.06.2020

00:00-23:59

18:00-18:15

13:30-13:45

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-22:30

19:30-21:30

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:30
00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-22:30

19:30-21:30

00:00-23:59

19:30-22:30

19:30-22:30

19:30-21:30
00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-22:30

19:30-22:00

00:00-23:59

s. Aufgebot

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:00-22:00

00:00-23:59

19:00-22:00

Pikettdienst

Probealarm - bei
Nichterhalten melden bei

Gabriel Bosch

Probealarm
"Alarmierungsverantwortliche

far Sirenen”

Pikettdienst

AS-Sport

Kommandanten- und

Stabsrapport

Grossfahrer Gruppe 4
Kleinfahrer Gruppe 6

Pikettiibung BG2 und BG3 /
SEE

Pikettdienst

VD-Ubung
P10-Ubung
Ubung Rigi

Pikettdienst

MWD-Spezial

Fuhrungsunterstitzungsibun
9
Gruppe Absturzsicherung

Pikettdienst

Ubung Rigi
Fahrer ADL-Gruppe 2
Grossfahrer Gruppe 5

Pikettdienst

Atemschutziibung

AS-Gruppe 1

Atemschutziibung

AS-Gruppe 2
Ubung Rigi

Pikettdienst

Offizierstibung
Fahrer ADL-Gruppe 3
SEE-Ubung

Pikettdienst

401 Weiterbildungskurs
Verkehrsdienst
Maschinistenprobe MS
Gruppe 1

Maschinistenprobe MS
Gruppe 2

AS-Sport (Nachholiibung)
Pikett-Ubung BG1 und Rigi

Pikettdienst

Olwehr-Boot Ubung

Test der korperlichen

Leistungsfahigkeit

TLF

Kleinfahrzeuge

Speziallibbung MWD fiir

Kleinfahrer

mit Lauerz

ADL
PIO

ADL

Lt Haab Roman

Oblt Horath Roli

Lt Christen Thomas

Oblt Rickenbach Christian

Hptm Gisler Guido

Sdt Biirgi Tobias
Wm Hodler Thomas

Oblt Annen Walter

Lt Schmid Stefan

Wm Waser Roger
Lt Dettling Peter
Kpl Kennel Roman

Lt Dettling Peter

Sdt Birgi Tobias

Wm Hodler Thomas

Oblt Zbéren Rainer

Oblt Inderbitzin Beat

Lt Kélin Stefan

Kpl Kennel Roman
Sdt Biirgi Albert
Kpl Biirgi Remo

Hptm Gisler Guido

Oblt Rickenbach Christian

Oblt Rickenbach Christian

Kpl Kennel Roman

Oblt Horath Roli

Oblt Striiby Hansjorg
Wm Kunz André
SEE Lt Blum Raphael

Oblt Zbéren Rainer

Lt Christen Thomas

Fw Réss Marc

Lt Haab Roman

Oblt Rickenbach Christian

Kpl Kennel Roman

Oblt Horath Roli

Oblt Inderbitzin Beat

Lt Schmid Stefan

Ganze Feuerwehr

Kader

Atemschutz

Kommando
Stab

Fahrer Gruppe 4
Fahrer Gruppe 6
SEE
BG3
BG2

Verkehrsabteilung
Pioniergruppe

Rigi

Fahrer Gruppe 7
Fahrer Gruppe 6

Flahrungsunterstitzung

Absturzsicherung

Rigi

ADL-Gruppe 2

Fahrer Gruppe 5

AS Gruppe 1

AS Gruppe 2

Rigi

Offiziere

ADL-Gruppe 3

SEE

MS Gruppe 1

MS Gruppe 2

Atemschutz

Rigi
BG1

Olwehrboot

Sonntags
pikett
Administr

ation

Administr

ation

Sonntags
pikett

Ubung

Komman
dantenra
pport
Ubung
Ubung
Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung

Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung

Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Kurs

Ubung

Ubung

Ubung
Ubung

Sonntags
pikett

Ubung
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Di 30.06.2020

Mi 01.07.2020
Do 02.07.2020

Fr 03.07.2020

So 05.07.2020

So 12.07.2020

So 19.07.2020

So 26.07.2020

So 02.08.2020

So 09.08.2020

So 16.08.2020

Mo 17.08.2020

Di 18.08.2020
Mi 19.08.2020
Mi 19.08.2020
Mi 19.08.2020

20.08-21.08.2020

So 23.08.2020

Mo 24.08.2020

Mi 26.08.2020
Fr 28.08.2020
So 30.08.2020

Mo 31.08.2020
Di 01.09.2020
Do 03.09.2020

So 06.09.2020

Mo 07.09.2020
Di 08.09.2020
Mi 09.09.2020
So 13.09.2020

Mo 14.09.2020
Di 15.09.2020

19:30-21:30

19:30-22:30
19:30-21:30

18:00-18:15

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30
19:30-22:00
s. Aufgebot

00:00-23:59

19:30-21:30

19:00-22:00
19:30-21:30
00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30
18:00-18:15

00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30

Kommandanten- und

Stabsrapport

Fahrer ADL-Gruppe 1

Tanklager spilen

Probealarm - bei
Nichterhalten melden bei
Gabriel Bésch

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Kadertibung Zug 1+2

Kommandanten- und

Stabsrapport

Fahrer ADL-Gruppe 1/2/3

Ubung Rigi
SEE Ubung
302 Fachkurs Maschinisten

Pikettdienst

Kadertibung Zug 1+2

Olwehr-Boot Ubung
Ubung Rigi

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2
Mannschaftsiibung Zug 1
Probealarm - bei

Nichterhalten melden bei

Gabriel Bosch

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2
Mannschaftstibung Zug 1
Rigi-Ubung

Pikettdienst

Mannschaftsiibung Zug 2

Mannschaftsiibung Zug 1

Budgetsitzung

ADL

TLF/PIO

Hptm Gisler Guido

Sdt Birgi Albert

Oblt Striiby Hansjorg

Oblt Rickenbach Christian

Oblt Striby Franzi

Oblt Striiby Hansjorg

Lt Haab Roman

Lt Christen Thomas

Lt Schmid Stefan

Lt Dettling Peter

Oblt Striiby Hansjorg

Hptm Gisler Guido

Sdt Biirgi Tobias
Kpl Birgi Remo

Kpl Kennel Roman
SEE Lt Blum Raphael
Sdt Kennel Roger

Lt Kélin Stefan

Oblt Striiby Hansjorg

Lt Schmid Stefan
Kpl Kennel Roman

Hptm Gisler Guido

Lt Christen Thomas

Oblt Striiby Frénzi

Oblt Horath Roli

Lt Christen Thomas
Oblt Striiby Franzi
Kpl Kennel Roman

Oblt Zbéren Rainer

Lt Christen Thomas

Oblt Striiby Frénzi

Stab

Kommando

ADL-Gruppe 1

Oblt Striby Hansjorg
Sdt Eichhorn Marco
Oblt Zbaren Rainer
Lt Haab Roman

Sdt Annen Gottfried

Ganze Feuerwehr

Kader Zug 2
Kader Zug 1
Kommando

Kader

Stab

Kommando

ADL-Gruppe 3
ADL-Gruppe 1
ADL-Gruppe 2
Rigi
SEE

Kommando
Kader Zug 1
Kader Zug 2
Kader

Olwehrboot

Rigi

Zug 2
Zug 1

Ganze Feuerwehr

Zug 2
Zug 1
Rigi

Zug 2
Zug 1

Komman
dantenra
pport
Ubung

Ubung

Administr

ation

Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett

Ubung

Komman
dantenra
pport
Ubung

Ubung
Ubung
Kurs
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Administr

ation

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
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Fr

So

Di

Do

So

Mo

20.09.2020

21.09.2020

23.09.2020

27.09.2020

04.10.2020

09.10.2020

11.10.2020

12.10.2020

13.10.2020
14.10.2020
17.10.2020

18.10.2020

19.10.2020
20.10.2020
21.10.2020
24.10.2020

25.10.2020

26.10.2020

27.10.2020
27.10.2020
01.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

07.11.2020

08.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

15.11.2020

16.11.2020
17.11.2020
18.11.2020
18.11.2020

22.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-22:00

00:00-23:59

00:00-23:59

08:00-17:00

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:30

08:00-11:30

00:00-23:59

19:30-22:30

19:30-22:30

19:30-22:30

08:30-12:00

00:00-23:59

19:30-22:30

19:30-21:30

19:30-22:30

00:00-23:59

19:30-21:30

18:00-18:15

19:30-22:30

13:30-13:45

08:00-12:00

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:30

00:00-23:59

19:30-21:30

19:30-22:30

19:30-21:30

Pikettdienst

Mannschaftstibung Zug 1&2

SEE-Ubung mit Schwyz

Pikettdienst

Pikettdienst

Klausur

Pikettdienst

Maschinistenprobe MS

Gruppe 2

Ubung Gruppe Rigi

Fahrer ADL-Gruppe 3 ADL
Hauptiibung FW AGO

Pikettdienst

Atemschutziibung Gruppe 1 UFZ
PI1O-Gruppe
Atemschutziibung Gruppe 2 UFZ
SEE-Ubung

Pikettdienst

Offizierstibung mit Lauerz

AS-Sport (Nachholiibung)
Gruppe ADL-Gruppe 2 ADL

Pikettdienst

Elektrogruppe
Probealarm - bei
Nichterhalten melden bei

Gabriel Bosch

Atemschutziibung
Lauerz fordern

Probealarm

"Alarmierungsverantwortliche

fir Sirenen"

SEE-Weiterbildung Mob San Schwyz

Hist

Pikettdienst

Infoabend neue ADF
Kommandanten- und

Stabsrapport

Pikettdienst

VD-Ubung

Grossfahrer Gruppe 4 PIO
SEE-Ubung

Absturzsicherung Ubung

Pikettdienst

Fuhrungsunterstiitzungstibun
9
Fahrer ADL-Gruppe 1

Kleinfahrer Gruppe 6 Kleinfahrzeuge

Zusammenarbeit mit AS

Oblt Inderbitzin Beat

Hptm Gisler Guido

SEE Lt Blum Raphael

Oblt Rickenbach Christian

Oblt Striiby Fréanzi

Hptm Gisler Guido

Oblt Striiby Hansjorg

Lt Haab Roman

Kpl Kennel Roman
Sdt Burgi Albert

Hptm Gisler Guido
Oblt Horath Roli

Lt Haab Roman

Oblt Rickenbach Christian

Lt Dettling Peter

Oblt Rickenbach Christian

SEE Lt Blum Raphael

Lt Christen Thomas

Oblt Striiby Hansjorg

Oblt Rickenbach Christian

Wm Kunz André

Lt Schmid Stefan

Sdt Henggeler René

Oblt Rickenbach Christian

Oblt Horath Roli

SEE Lt Blum Raphael

Lt Dettling Peter

Hptm Gisler Guido

Hptm Gisler Guido

Lt Kélin Stefan

Wm Waser Roger
Kpl Birgi Remo

SEE Lt Blum Raphael

Oblt Inderbitzin Beat

Hptm Gisler Guido

Oblt Zbéren Rainer

Wm Kunz André

Wm Hodler Thomas

Zug 1
Zug 2
SEE

Kommando

MS Gruppe 2

Rigi
ADL-Gruppe 3
Zug 2

Zug 1

Kommando

AS Gruppe 1
Pioniergruppe
AS Gruppe 2
SEE

Offiziere

Off-Anwarter
Atemschutz

ADL-Gruppe 2

Elektroabteilung

Ganze Feuerwehr

Atemschutz

Kader

SEE

Kommando

Kommando
Stab

Verkehrsabteilung
Fahrer Gruppe 4
SEE

Absturzsicherung

Flhrungsunterstiitzung

ADL-Gruppe 1

Fahrer Gruppe 6

Sonntags
pikett

Ubung

Ubung
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Komman
dantenra
pport
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung
Ubung
Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung
Ubung
Sonntags
pikett
Ubung
Administr

ation

Ubung

Administr

ation

Ubung

Sonntags
pikett
Ubung
Komman
dantenra
pport
Sonntags
pikett
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sonntags
pikett

Ubung

Ubung

Ubung

Feuerwehr Gemeinde Arth 03.12.2019



So

Di

Fr

29.11.2020

01.12.2020
02.12.2020

06.12.2020

13.12.2020

15.12.2020

20.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

27.12.2020

00:00-23:59

19:30-21:30
19:30-21:30

00:00-23:59

00:00-23:59

19:30-21:30

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

00:00-23:59

Pikettdienst

Kleinfahrer Gruppe 7
MWD-Spezial

Pikettdienst

Pikettdienst

Kommandanten- und

Stabsrapport

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Pikettdienst

Kleinfahrzeuge

Speziallibung MWD fir

Grossfahrer

Oblt Horath Roli

Wm Hodler Thomas

Sdt Burgi Tobias

Oblt Zbéren Rainer

Oblt Inderbitzin Beat

Hptm Gisler Guido

Oblt Rickenbach Christian

Oblt Striby Franzi

Oblt Striiby Hansjorg

Lt Haab Roman

Fahrer Gruppe 7
Fahrer Gruppe 4
Fahrer Gruppe 5
ADL-Gruppe 1
ADL-Gruppe 2
ADL-Gruppe 3

Kommando
Stab

Sonntags
pikett
Ubung
Ubung

Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Komman
dantenra
pport
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags
pikett
Sonntags

pikett
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